www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Junho de 2022 • Edição IVDXCII

ld :0B6202ASC400C172

PREFEITURA .MUNICIPAL DE. ALE.61UITR DO PIA.ui
JUNTOS SOMOS MAIS FORTES

PORTARIA N,11033/2022 DE 08 DE JUNHO DE 2022

Dispõe sobre a exoneração de ocupante de

cargo público de provimento em

COMISSÃO e da outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, a Sr•. Maria
Lilian de Alencar, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe a
Legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Srtl. MARIA FRANCELINA DE CARVALHO RAMOS, portadora

do CPF n.2 743.688.773-49 e RG n.2 1.014.142 SSP/PI, DAS - 09 do cargo de confiança

com exercício de função de Diretora da Unidade Escolar Antonio Gonçalo da Silva no

Município de Alegrete do Pia~í.

Art. 22 - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Alegrete do Plauf, Estado do Piaul, oito de

junho do ano de dois mil e vinte e dois.

REGISTRE - SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA - SE

ld:09FEBD306676Cl 73

PORTARIA N,11 034/2022 DE 08 DE JUNHO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de ocupante de

cargo público de provimento em

COMISSÃO e da outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ALEGRETE DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, a Srl . Maria
Lilian de Alencar, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe a
Legislação em vigor.

RESOLVE:

01 - Nomear a Srtl. IVANILSA PEREIRA LEAL, portadora do CPF n.2 071.676.073-

80 e RG n.2 3.619.075 SSP/PI, para o cargo de confiança com DAS-09, com exercício de
função de Diretora da Unidade Escolar Antonio Gonçalo da Silva do Município de

Alegrete do Piauí.

02 - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Alegrete do Piauí, Estado do Piauí, oito de

junho do ano de dois mil e vinte e dois.

REGISTRE - SE
PUBLIQUE - SE
CUMPRA-SE

-~~--~~-
~~~~ -------w•Ao

ld:030E61D692C4BFDB
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

PORTARIA N!!034/2022.

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em
comissão e da outras providências"

o Prefeito Municipal de campo largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEIJ'ÃO, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das

atribuições do prefeito.

Art.1 CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre

nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Art.2 Nomear, ITALO DANIEL MEDEIROS CARVALHO SILVA, portador (a) do CPF N" 035.691.503-48,

para o cargo em comissão de, Secretário Municipal de Meio Ambiente, da Prefeitura Municipal de

Campo Largo do Piauí.

Art.3 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em

contrario.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí. 09 de Junho 2022.

WIOIIO==::.TW,UI)'

ld:12525E0297B2C250
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 001/2022

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Contratação de empresa para construção do almoxarifado da Prefeitura
Municipal de Campo Largo do Piauí - PI.
Fonte de Recursos: Recursos próprios/Orçamento Geral do Município.
Valor Estimativo: R$ 129.400,78 (cento e vinte e nove mil, quatrocentos reais e setenta
e oito centavos).
Data da Sessão: 27 de junho de 2022.
Horário de início da sessão: 08:30 horas.
Endereço: Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo
do Piauí - PI.
E-mail: cpl.pmcl@outlook.com.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço
eletrônico: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações. no endereço
acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Campo Largo do Piauí - PI, 09 de junho de 2022.

Erisvaldo Araújo Costa
Presidente da GPL